國立嘉義大學生命科學院

103學年度第1次行政主管會議紀錄
時間：103年8月1日上午11時20分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                 記錄：林淑娟
出席者：吳思敬主任、賴弘智主任、鍾國仁主任(許富雄老師代理)、林芸薇主任、陳俊憲主任、羅至佑主任、張心怡特助
1、 主席報告：
一、首先要歡迎水生系賴弘智主任、生化系林芸薇主任、微免系陳俊憲主任及檢驗中心羅至佑主任，加入院的行政團隊。歡迎生化系陳瑞傑專案助理教授，加入生命科學院的師資陣容行列。
二、9月10日召開院務會議（審議：推舉校教師評審委員會之教師代表、校務會議之教師代表、院教評會議之教師代表及院生命科學院教師評審委員會設置要點部分條文修正案）。
三、103年9月14日各系安排新生家長座談時間：食品系下午1時50分至2時30分A06-206教室(演講廳)；水生系下午2時至4時4樓視廳教室；生資系上午11時至11時30分A24-104教室；生化系上午11時至12時A32-511教室；微免系上午11時至12時A32-606教室，屆時院長將依序到各系參與（生資系→生化系→微免系→食品系→水生系）。
四、103年9月16日上午10時至16時30分假生命科學院會議室辦理「生科院跨院教師自主學習研討會暨院長與全院教師座談」，邀請臺灣人體生物資料庫執行長沈志陽教授演講；各系推薦2位教師講述學術專長，每人講述15分鐘5分鐘討論，並於下午3時30分至4時30分全院教師座談。
貳、各系所主管報告：
   一、張心怡特助：
(一)業界參訪見習活動請各系辦理2場。
(二) 103年9月18日辦理「103年度教學助理培訓」，各系推薦1位老師。
(三) 103年9月24日辦理「103年度生命科學院教學卓越計畫F6-生物科技與技術人才培訓研討會與人才需求業界座談」，各系推薦1位業界講師。
參、討論事項：

一、本院申請103學年度第1學期教學助理，提請討論。

說明：依教學發展中心通知辦理。
決議：通過。
二、推舉103學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家，提請討論。

說明：
1、 依據課程規劃委員會設置要點辦理。
2、 102學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家（張德卿教授）、產業界代表（王伯徹主任）、畢業校友（曾慶瀛校長）、學生代表（食品系系學會會長）。
決議：103學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家（張德卿教授）、產業界代表（王伯徹主任）、畢業校友（曾慶瀛校長）、學生代表（水生系系學會會長）。
肆、臨時動議：（無）

伍、散會：中午11時40分